



P. NR.	SACHNR.	BENENNUNG	PG	P. NR.	SACHNR.	BENENNUNG	PG
5	2488124	Laufbeschw. 190G DI19	K1	202	2141850	Fächerscheibe	A
5	2492628	Laufbeschw. 170G DI20	K1	203	2215080	Senkschr.	A
5	2496119	Laufbeschw.	H1	204	2494507	Zugstange	H1
6	2492598	Gewicht 60G	X	205	2494515	Ansatzschraube	B
6	2496101	Gewicht 25G	Z	206	2494469	Hülse kpl.	C2
7	2488892	Laufbeschw.	B1	207	2497778	Spannhebellager	O1
8	2437155	Gew.-Stift M4x4	A	208	2485460	Passfeder	S
10	2485222	Klappe kpl.	M1	209	2616475	Kolben FT 2	K1
10	2488973	Klappe kpl. +	N1	210	2606224	Führungsring	A
10	2488984	Klappe kpl. -	N1	211	2600412	Steuerstange kpl.	O1
11	2485249	Rostplatte	Y	212	2494418	Zyl.-Stift ø 6.0 H8x28	A
12	2456184	Gew.-Formschr.	A	216	2494311	Sperrstange	K1
13	2184842	Dichtung	G	217	2494361	Zyl.-Stift ø 4.0 H8x9.5	A
14	2487845	Drehfeder	A	218	2494426	Exzenterbolzen	Y
15	2487861	Lagerstift kpl.	K	219	2506351	Spannhebel	L1
18	2487764	Achse	F	220	2495945	Anschlag	A
20	2487756	Zugfeder	A	221	2494299	Zyl.-Stift	A
21	2271532	Zyl.-Schr. M5x20	A	222	2494281	Zyl.-Stift	A
22	2487900	Anschlagbolzen	A	223	2495953	Drehfeder	A
24	2163781	Druckfeder	A	224	2494248	Sperrhebel	W
26	2485125	Gew.-Stift M4x8	A	226	2182912	Ventil	S
27	2487977	Zyl.-Stift	A	227	2486687	Dichtung	T
28	2485150	Zyl.-Stift	A	230	2488353	Abzug-Unterteil	W
29	2270994	Druckfeder	A	231	2488345	Senkschr. M3x8	A
30	2164523	Kugel ø 2.50	A	232	2488396	Fingerlage kpl.	H
31	2489070	Stellbolzen	X	233	2488329	Sechsk.-Mutter	A
32	2140420	Scheibe	A	234	2461579	Zyl.-Schr. M2,5x6	B
33	2467763	Linsenschr. AM 3x6	A	235	2494914	Gehäuse grav.	A2
34	2498855	Schraube	I	236	2494451	Senkschr. M4x8	A
39	2486245	Abdeckblech	F	239	2249464	Pass-Sch. brün.	A
40	2486695	Gew.-Stift M5x10	G	240	2496950	Sicherung V2	V
41	2163721	Druckfeder	B	241	2495350	Gew.-Stift M3x6	A
46	2485079	Lager	Y	242	2203596	Druckfeder	A
47	2470420	Gewindestein	S	243	2496798	Gew.-Stift M3x6	A
52	2289834	Federring	A	244	2505428	Spanngriff	B1
53	2138646	Zyl.-Schr. M5x25	A	245	2471353	Halbrundschr. SPAX	G
54	2487969	Passkerbstift ø 4,0x14	A	904	2470454	Abzugeinrichtg.	G1
56	2498863	Druckfeder	A	902	2174782	Abzugstollen	A1
60	2297515	Zyl.-Schr. M5x10	A	904	2174804	Federabhängöse	P
61	2249537	Pass-Sch.	A	905	2175835	Drehfeder	A
82	2493128	Riegel kpl.	B1	906	2261260	Zugfeder	A
83	2493144	Zyl.-Stift ø 3,0 H8x40	A	907	2227568	Abzugklinke	A1
84	2493136	Federlager	G	908	2158647	Abstandsring	A
85	2493152	Schlagbolzen V.2	L1	909	2158604	Abstandsring	A
86	2493164	Federbolzen	F	910	2174824	Rastmutter	G
87	2493314	Laufmantel V.2	V1	911	2227592	Abzugoberteil kpl.	Q
88	2495970	Lauf (Menges) CG90	H1	914	2137810	Linsenschraube	A
90	2496968	Ventilaufnahme V3	Q1	915	2173085	Gew.-Stift	A
91	2495368	Schlaghebel V.4	L	916	2175827	Schlagbolzenklinke	F1
93	2493608	Spannblech	B	921	2175843	Zwischenplatte UT	N
94	2493233	Spannhebel V.2	C1	930	2470446	Abzuggehäuse	Y
95	2249529	Pass-Sch.	A	931	2471704	Achse	C
96	2207486	Zyl.-Schr. M4x12	A	932	2249570	Sich-Scheibe 2.3	A
201	2494493	Hülse	P2				

Die gelb markierten Artikel sind leider nicht mehr lieferbar. Für die restl. Artikel bleibt der Zwischenverkauf vorbehalten.